ПРИКАЗ

 15 октября 2025 г. г. Ижевск 331/08-25

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «15» октября 2025г., № 7

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 15.10.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 43.02.16 Туризм и гостеприимство с присвоением квалификации

«Специалист по туризму и гостеприимству» по Заочной форме обучении лиц, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих

документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством

функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего

образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 6 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдТГ-251/21

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 15 октября 2025 г. № 331/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Балтачева Виктория Маратовна 3,80

 2 Былкова Татьяна Юрьевна 3,38

 3 Ваенбендер Снежана Вячеславовна 4,67

 4 Гордиенко Дарья Александровна 4,61

 5 Казмирук Артем Максимович 3,31

 6 Киселёва Александра Александровна 3,95

 7 Кучумов Леонид Владимирович 3,53

 8 Муратова Ангелина Руслановна 4,05

 9 Орлова Анастасия Алексеевна 3,75

 10 Пшеничная Евгения Николаевна 4,14

 11 Рыбникова Алиса Сергеевна 3,53

 12 Сайдалиева Карина Миршакаровна 4,00

 13 Смагулова Томирис 3,64

 14 Ткач Александр Александрович 3,84

 15 Филимонова Диана Андреевна 3,84

 16 Фролова Екатерина Максимовна 4,20

 17 Хегази Амир Амро 3,50

 18 Чубукова Елизавета Олеговна 3,59

 19 Яманаева Наиля Решадовна 5,00

 Директор     В.В. Новикова

		2025-10-24T14:11:42+0400
	МВЕК